
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«СВЕРДЛОВСКАЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

(ГУ ДО ЛНР «СЮН»)

ПРИКАЗ

09.10.2023 №68
г. Свердловск 

О подведении итогов
городской познавательной онлайн-викторины 

«Животные наши друзья»
(с межрегиональным участием)

В соответствии с планом работы Государственного учреждения 
дополнительного образования Луганской Народной Республики 
«Свердловская станция юных натуралистов» на 2023-2024 учебный год, с 
целью развития экологического образования и воспитания обучающихся,

п р и к а з ы в а ю :
1. Отметить активное участие образовательных учреждений в 

городской экологической познавательной онлайн-викторине «Животныфе 
наши друзья» (с межрегиональным участием) (далее - Викторина): ГОУ ЛНР 
«Свердловский лицей № 1», ГОУ ЛНР «Свердловская гимназия №2», ГОУ 
ЛНР «Свердловская СШ№2», ГОУ ЛНР «Свердловская СШ № 5», ГОУ ЛНР 
«Свердловская СШ № 9», ГОУ ЛНР «Червонопартизанская гимназия», ГОУ 
ЛНР «Червонопартизанская СШ №1», ГОУ ЛНР «Червонопартизанская СШ 
№ 2», ГОУ ЛНР «Ленинская СШ № 1», ГОУ ЛНР «Володарская СШ», ГОУ 
ЛНР «Должанская СШ», ГОУ ЛНР «Комсомольская СШ», ГОУ ЛНР 
«Карпово-Крепенская основная школа», ГОУ ЛНР «Павловский учебно- 
воспитательный комплекс «Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской», ГУ ДО ЛНР 
«СЮН», СОГБУ ДО «Станция юных натуралистов» г.Смоленск, МБУ ДО 
«Станция юных натуралистов» г.Сафоново Смоленской области.

2. Наградить грамотами ГУ ДО ЛНР « Свердловская станция юных 
натуралистов» победителей Викторины (Приложения №1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

В.П. Иванченко



Приложение № 1 
к приказу от 09.10.2023 г. № 68

Победители
городской экологической познавательной онлайн-викторины

«Животные наши друзья»
(с межрегиональным участием)

№
п/п

Фамилия,имя Образовательное учреждение

1. Столярова Вероника ГОУ ЛНР «Свердловская гимназия №  2»

2.
Сигнаевский Андрей

ГОУ ЛНР «Свердловская специализированная школа № 
11»

3.
Цветаева Дарья

ГОУ ЛНР «Свердловская специализированная школа № 
11»

4.
Бараболиков Евгений

ГОУ ЛНР «Свердловская специализированная школа № 
11»

5.
Лактионова Анна

ГОУ ЛНР «Свердловская специализированная школа № 
11»

6.
Г усев Арсений

ГОУ ЛНР «Свердловская специализированная школа № 
11»

7. Евдокимов Евгений 
ОГБПОУ"ССК"(ПГ-1-
23)

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

8. Евдокимов Евгений 
ОГБПОУ "ССК" (ПГ-1- 
23)

МБУ ДО "Станция юных натуралистов г. Сафоново 
Смоленской обл

9. Г ранский Руслан 
ОГБПОУ "ССК" (ПГ-1- 
23)

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

10. Г ранский Руслан 
ОГБПОУ "ССК"

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

11. Ю рганов Сергей СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

12. Арихова Дарья СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

13. Федоров Никита 
ОГБПОУ "ССК" (ПГ-2- 
23)

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

14. Кулаков Степан 
Сергеевич

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск



15. Кулаков Степан 
ОГБПОУ "ССК" (ПГ-2- 
23)

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

16. М ищенко Кирилл 
ОГБПОУ "ССК" (ПГ-2- 
23)

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

17. Бордюков Дмитрий СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

18. Фёдоров Никита 
ОГБПОУ (ПГ-2-23)

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

19. Гутник Савва ОГБПОУ 
"ССК" (ПГ-2-23)

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

20. Ш илкина Софья СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

21. Ившин Денис СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

22. Белова Вероника СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

23. Коренькова Наталья 
Викторовна

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

24.
■ *

Бочкина Анна СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

25. Дударева Полина СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

26. Рогожкина Диана СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

27. Парфёнова Ольга СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

28. Болотнова Алиса СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

29. Елочкин Тимофей СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

30. Климкина Мелисса СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

31. Александрова
Анастасия СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

32. Марченкова Ева СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

33.
Погосян Александр ГОУ ЛНР «Ленинская средняя школа № 1 имени Героя 

Советского Союза Кирилла Камынина

34.
Рахимов Эльдар МБУ ДО "Станция юных натуралистов г. Сафоново 

Смоленской обл

35. Семёнова Карина СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

36. Ручкина Ксения СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

37. Бондаренков Артём СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

38. Бычок Александр ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

39. Криничная Анна ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""



40. Василенко Артем ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

41. Трофименкова
Стефания

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

42. Потапов Константин СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

43. Полухин Иван СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

44. Палагнюк Ульяна СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

45. Новиков Григорий СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

46. Новиков Григорий СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

47. Листопадова Кристина СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

48. Лесников Андрей СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

49.
Мгоев Эрик

ГОУ ЛНР «Ленинская средняя школа №  1 имени Героя 
Советского Союза Кирилла Камынина

50.
Бухарин Кирилл

ГОУ ЛНР «Ленинская средняя школа №  1 имени Героя 
Советского Союза Кирилла Камынина

51.
■ »

Ж ерноклева Валерия
ГОУ ЛНР «Ленинская средняя школа №  1 имени Героя 
Советского Союза Кирилла Камынина

52.
Зиновьев Артем

ГОУ ЛНР «Ленинская средняя школа №  1 имени Героя 
Советского Союза Кирилла Камынина

53.
Данилова Диана

ГОУ ЛНР «Ленинская средняя школа №  1 имени Героя 
Советского Союза Кирилла Камынина

54.
Макогон Виолетта

ГОУ ЛНР «Должанская средняя школа имени воина -  
интернационалиста Виктора Щ ербатых»

55.
Балицкая Виктория

ГОУ ЛНР «Ленинская средняя школа № 1 имени Героя 
Советского Союза Кирилла Камынина

56.
Звездун Виктор

ГОУ ЛНР «Ленинская средняя школа № 1 имени Героя 
Советского Союза Кирилла Камынина

57.
Дорофеева Александра

ГОУ ЛНР «Ленинская средняя школа № 1 имени Героя 
Советского Союза Кирилла Камынина

58. Атрошенко Олег СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

59. Александр Мороз СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

60. Зикленкова Анна СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

61. ОГБОУИ "СФККК" 9А 
класс

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

62. Кулажников Тимофей СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

63. Кондрашева Валерия СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск



64. Клейменова Екатерина СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

65. Казаченко Никита СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

66. Зубкова Вероника СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

67. Егоров Тимофей СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

68. Вишняков Михаил СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

69. Великий Дмитрий СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

70. Великий Денис СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

71. Анисимкова М арина СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

72. Казаков Ян ГОУ ЛНР «Свердловская гимназия №  2»

73. Белозорлва Анастасия ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

74. Белозорова Анастасия ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

75.
Нехаева Елизавета

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей № 1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

76. Журавлёв Игорь СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

77.
Макеева Валерия ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 

подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

78. Петровичева Ника ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

79. Бутов Денис ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

80. Петровичев Радомир ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

81. Калынюк Елизавета ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

82. Патинский Иван ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

83. Алентьева Елена ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

84. Столярова Диана ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

85. Шарун Камила ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

86. Осипова Виктория ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

87. Рыбальченко
Александр ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

88. Пчела Алана ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

89.
Калашников Владислав

ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа № 9 имени 
воина -  интернационалиста Александра Голубкова»

90. Удовик Евгений ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

91. Лихолитова Анастасия ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

92. Лихолитова Анастасия ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""



93. Лупанов Дмитрий ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

94. Губриченко Эрика ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

95. Лихолитова Анастасия ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

96. Соха Егор ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

97. Красильникова
Вероника ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

98. Александрова М ария ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

99. Власов Денис ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

100. Васюхно Кристина ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

101. Василенко Анна ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

102.
Микулеску Евгений ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа № 9 имени 

воина -  интернационалиста Александра Голубкова»

103. Трофимов Андрей СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

104. Котова Виктория СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

105. Бутов Денис ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов"

106. Ю рганов Сергей СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

107. М амаджанов Даниэль СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

108. Мамаджанов Альберт СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

109. Белютин Станислав СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

110. Богданов Павел СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

111. Ореховой Анастасии ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов"

112.
Блинов Артемий ГОУ ЛНР «Червонопартизанская средняя школа № 2 

имени Сергея Чепижко»

113.
Кузьменко Евгений

ГОУ ЛНР «Комсомольская средняя школа имени 
М ихаила Григорьева» ГОУ ЛНР «Ш ахтерская средняя 
школа № 1»

114.
Минко Александр ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа № 9 имени 

воина -  интернационалиста Александра Г олубкова»

115.
Ш абельский Макар ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 

подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

116.
Жук Александра ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа № 9 имени 

воина -  интернационалиста Александра Г олубкова»

117.
Коробейко Дарья ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа № 9 имени 

воина -  интернационалиста Александра Г олубкова»



118.
Жук Александра

ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа № 9 имени 
воина -  интернационалиста Александра Голубкова»

119.
Романов Артём

ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа № 9 имени 
воина -  интернационалиста Александра Г олубкова»

120.
Володин Александр

ГОУ ЛНР «Володарская средняя школа имени Олега 
Кошевого»

121.
Щ ербатюк Иван

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

122. Жуковская Софья 
Николаевна

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

123. Евсюкова София 
Алексеевна

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

124. Поташова Анастасия 
Фёдоровна

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

125.
Марченко Богдан

ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа № 9 имени 
воина -  интернационалиста Александра Г олубкова»

126. М аксимова Ксения 
Сергеевна

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

127.
Ушанова Виктория

ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа №  9 имени 
воина -  интернационалиста Александра Г олубкова»

128. Турукин Даниил СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

129.
Савчук Вероника

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей № 1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

130.
Филиппова М илена

ГОУ ЛНР «Комсомольская средняя школа имени 
М ихаила Григорьева» ГОУ ЛНР «Ш ахтерская средняя 
школа № 1»

131. 4 Б класс МБОУ "СШ 
№1" г. Смоленска

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

132.
Трудовик Матвей ГОУ ЛНР «Володарская средняя школа имени Олега 

Кошевого»

133. Толстокоренко Максим СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

134. Соловьёва Яна СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

135. Максимов Даниил СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

136.
Коновалова Алина

МБУ ДО "Станция юных натуралистов г. Сафоново 
Смоленской обл

137. Евстафьева Екатерина СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

138. Дровенкова Алёна СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск



139. Дравенкова Алёна СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

140. Лысиченков Степан СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

141. Чмарков Александр СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

142. Твердохлебов Семён СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

143. Столярова Антонина СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

144. Столярова Анастасия СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

145. Сидор Анисия СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

146. Прудникова Ульяна СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

147.
Прокопенкова Варвара

МБУ ДО "Станция юных натуралистов г. Сафоново 
Смоленской обл

148. Никонов Владислав СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

149. Никонова Владислава СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

150. Нионова Владислава СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

151. Мохоров Артём СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

152. М ельянцева Полина СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

153. Мельничук Лев СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

154. Мелехин Сергей СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

155. Маханьков Тимофей СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

156. Лукьянова Ульяна СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

157. Лазаренков Артём СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

158. Лавровский Егор СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

159. Касумова Назрин СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

160. Журавский Илья СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

161. Ж укова София СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

162. Г оловлёва Ева СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

163. Быкова Элина СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

164. Барыкина Софья СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

165. Алымова Евгения СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

166. Ильин Сергей 
Валерьевич

СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

167.
Бузенков Илья

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»



168.
Бутенко Тимофей

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

169. Инютин Глеб
ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

170.
Карцын Георгий

ГОУ ЛНР «Червонопартизанская средняя школа № 2 
имени Сергея Чепижко»

171. Хамов Денис
ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

172.
Г улько Вадим

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

173.
Ищенко Максим

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

174.
Курилова Полина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

175.
Ситник Аким

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

176.
■»

Олейникова Дарья
ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

177. Земляков Максим ГОУ ЛНР «Свердловская гимназия №  2»

178.
Поперечнева Яна

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

179.
Равковская Снежана

ГОУ ЛНР «Комсомольская средняя школа имени 
Михаила Григорьева» ГОУ ЛНР «Шахтерская средняя 
школа № 1»

180. Павлов Олег ГОУ ЛНР «Свердловская гимназия №  2»

181. Беляевскова Валерия ГОУ ЛНР «Свердловская средняя школа № 2»

182. Лютов Владислав СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

183. Лютов Владислав СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

184. М акаренкова
Александра

ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов"

185.
Бондин Матвей

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей № 1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

186.
Руслана Погонышева

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

187. Аблецова Виктория СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

188. Аблецова Виктория СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

189. Татарниковв Дарья ГОУ ЛНР «Червонопартизанская средняя школа № 2



имени Сергея Чепижко»

190.
Бурмистров Андрей

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

191.
Белоконюк Дарья

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

192.
Кошлакова Олеся

ГОУ ЛНР «Червонопартизанская средняя школа № 2 
имени Сергея Чепижко»

193. Корнеев Кирилл СОГБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Смоленск

194.
Воронов Тихон

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

195.
М альцева Вероника

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

196.
Ковалева Полина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

197.
Буркеня Богдан

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

198.
•» Бобровская Полина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

199.
Г ерасин Константин

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

200.
Казьмина София

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

201.
Абрамова Полина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

202.
Брюховецкая Кира

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

203.
Дворниченко Карина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

204.
Вишнякова София

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

205.
Лендел Андрей

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

206.
Бельский Иван

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

207.
Киселева София

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей № 1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

208.
Щ укина М ария

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»



209.
Ю рченко Захар

ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

210.
Седова Екатерина 
Сергеевна

ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

211.
Тинник Анастасия

ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

212.
Вёшенская М аргарита

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

213.
Ш урлова Варвара

ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

214.
Паламарчук Полина

ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

215.
Ю рченко Захар

ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

216. Сметана Арина ГОУ ЛНР «Червонопартизанская гимназия»

217.
Ашихин Олег

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей № 1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

218.
Босова Александра

ГОУ ЛНР «Комсомольская средняя школа имени 
М ихаила Григорьева» ГОУ ЛНР «Шахтерская средняя 
школа № 1»

219.
Дацко Алина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

220.
Кришталь Ульяна ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 

подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

221.
Г орбова Наталья

ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

222.
Смиловенко Наталья 
Алексеевна

ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

223.
Барчанова Нина 
Павловна

ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного 
гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

224. Савилова Алиса ГОУ ЛНР «Павловский учебно-воспитательный комплекс 
«Детский сад-основная школа» имени Почетного



гражданина города Свердловска Лидии Каспировской»

225.
Трубица Дарья

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

226.
Бондаренко Назар

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

227.
Прасолова Арина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

228.
Бойко Кирилл

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

229.
Сенченко Мария

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

230.
Беловол Элина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

231.
Литвинова Анна

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

232.
Назарова Анастасия

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

233.
Пустоутенко Анастасия

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

234.
Андрончик Ярослав

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

235.
Добронравова Полина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

236.
Запасная Валя

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

237.
Буренко Данил

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

238.
Буйленко Анастасия

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

239.
Грезина М арина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

240.
Пасканный Данил

ГОУ ЛНР «Червонопартизанская средняя школа № 2 
имени Сергея Чепижко»

241.
Ступак Данил

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

242.
Коломийцева Мария

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

243. Третьяков Егор ГОУ ЛНР «Червонопартизанская гимназия»



244. Коломийцева Ирина ГОУ ЛНР «Червонопартизанская гимназия»

245.
Ефрикова Елизавета

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

246.
Ильюшенкова Дарина

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

247.
Романченко Виктория

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

248.
Матиевский Никита

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

249.
Некрасов Владимир

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

250.
Подласенко Анна

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

251.
М акаренко Сергей

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей №  1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

252.
Лысинская Илона

ГОУ ЛНР «Свердловский лицей № 1 имени сестер - 
подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»

253. Пономаренко Кристина ГОУ ЛНР «Червонопартизанская средняя школа № 1»

254. Малая Елизавета ГОУ ЛНР «Червонопартизанская гимназия»

255. М иронова София ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов"

256. Машурьянц Дмитрий ГОУ ЛНР «Червонопартизанская гимназия»

257. Брежнева София ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов""

258. Брежнева София ГОУ ЛНР «Свердловская гимназия № 2»

259.
Азарова Валерия ГОУ ЛНР «Свердловская специализированная школа № 

11»

260. Ш убина Славяна ГУ ДО ЛНР "Свердловская станция юных натуралистов"

В.П. Иванченко


